
Vážení rodiče, strávníci,  
 

v rámci zkvalitňování služeb jídelny používáme službu objednávání stravy Internetem.  
 
Díky aplikaci Strava.cz můžete nyní přihlašovat a odhlašovat stravu prakticky kdykoli a odkudkoli.  Můžete 
např. sledovat historii vašich objednávek a plateb za stravu.  

 

Aplikace Strava.cz je dostupná na www.strava.cz nebo si ji můžete stáhnout do svého mobilu.  
 
Aplikace pro Android je zde: https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.strava.app.twa&pli=1 
 
Aplikace pro iOS je ke stažení zde: https://apps.apple.com/cz/app/strava-cz-meal-ordering/id6472887485 

 

INSTRUKCE: 
 
Po spuštění aplikace zadejte následující údaje: 
  
číslo jídelny: 1019 
uživatelské jméno: jmeno.prijmeni (malá písmena bez diakritiky) žáka 
heslo: jmeno.prijmeni (malá písmena bez diakritiky) žáka 
 
V případě dvou křestních jmen vašeho dítěte použijte obě, př. pro uživatele Anna Marie Nováková je 
uživatelské jméno anna.marie.novakova 
 
PRO JEDNOHO STRÁVNÍKA: 
Po prvním přihlášení si můžete změnit heslo a hlavně nezapomeňte zadat svůj kontaktní e-mail , protože 
v případě zapomenutého hesla se na tento vámi zadaný e-mail zasílá odkaz na obnovení hesla. 
 
PRO VÍCE STRÁVNÍKŮ: 
Pokud máte ve školce nebo škole více dětí  nebo i na jiné např. střední škole, kde používají také systém 
strava.cz, po spuštění aplikace si založte osobní účet, obdržíte e-mail s potvrzením k aktivaci účtu a poté se 
přihlaste Osobním účtem a poté přidejte další účet jídelny (dalšího dítěte).  
Podrobný návod naleznete na strava.cz v sekci Nápověda - 
https://uloziste.visplzen.cz/Napoveda_OI/CZ/OsobniUcet.pdf 

Můžete si pak při jednom spuštění aplikace přepínat mezi jednotlivými uživateli a mít tak přehled o všech 
v jedné aplikaci.  
 
Nastavení je takové, že všichni budou mít automaticky na začátku měsíce přihlášeny všechny obědy a 
budou si je sami přes aplikaci odhlašovat (nejpozději do 12 hod. předchozího dne). V den výdeje obědu 
není možné oběd odhlásit, je možné si oběd vyzvednout v jídelně. Jídlonosič s sebou   
 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.  
 
Děkujeme, vaše škola. 

http://www.strava.cz/
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.strava.app.twa&pli=1
https://apps.apple.com/cz/app/strava-cz-meal-ordering/id6472887485
https://uloziste.visplzen.cz/Napoveda_OI/CZ/OsobniUcet.pdf

